
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2024 m. sausio 29 d.  Nr. 1 

 

Posėdis vyko – 2024 m. sausio 29 d. 16 val. Plungės rajono savivaldybės VVG biure, Telšių g. 

5, Plungė. 

Posėdžio pirmininkė- Žaneta Vaitkuvienė Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

valdybos pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė- Aistė Šeršniovaitė Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės vyr. 

finansininkė. 

DALYVAVO: 

Pilietinės visuomenės atstovai – Inga Mylimienė, Vilija Gedgaudienė, Romas Šambarys, Rūta 

Endrijauskienė, Rigonda Pereverzeva. 

Verslo atstovai – Jurgita Krištupienė, Kristina Gelumbickienė, Aurika Mataviciūtė, Viktoras 

Mikuckis. 

Vietos valdžios atstovai – Žaneta Vaitkuvienė, Robertas Šimkus, Regimantas Kavaliauskas. 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės administracija: pirmininkas Algirdas 

Pečiulis, administracijos vadovė – Erika Šimkienė, vyr. finansininkė – Aistė Šeršniovaitė, viešųjų 

ryšių specialistė – Gražina Baužienė. 

Posėdyje dalyvavo 12 valdybos nariai, valdyboje viso 16 narių, kvorumas yra, susirinkimo 

sprendimai yra teisėti. 

Posėdžio  pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė supažindino su susirinkimo darbotvarke ir pasiūlė 

tvirtinti. Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu. 

 

Susirinkimo pirmininke išrinkta Žaneta Vaitkuvienė, susirinkimo sekretore – Aistė 

Šeršniovaitė. Valdybos pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė valdybos narius supažindino su susirinkimo 

darbotvarke. Tačiau Gražina Baužienė paprašė pakeisti darbotvarkę ir pirmu klausimu apsvarstyti jos 

prašymą dėl atleidimo iš einamų viešųjų ryšių specialistės pareigų. Darbotvarkė patvirtinta bendru 

sutarimu.  

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl Gražinos Baužienės atleidimo iš einamų VPS viešųjų ryšių specialistės pareigų. 

2. Dėl darbo užmokesčio sistemos patvirtinimo. 

3. Dėl kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2023 m. patvirtinimo. 

4. Dėl visuotinio ataskaitinio - rinkiminio susirinkimo sušaukimo. 

5. Dėl projekto „Sumanūs kaimai“ įgyvendinimo galimybių Plungės rajone aptarimo. 

6. Dėl mokymų poreikio aptarimo po pasiūlymų pateikimo ir mokymų temų parinkimo. 

7. Einamieji klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Gražinos Baužienės atleidimas iš einamų VPS viešųjų ryšių specialistės 

pareigų. 

Valdybos posėdžio metu Gražina Baužienė valdybos narius informavo apie norą pasitraukti iš einamų 

viešųjų ryšių specialistės pareigų. Valdybos nariai šiam darbuotojos sprendimui neprieštaravo. 

Asociacijos pirmininkas informavo valdybos narius, jog iki kol bus išrinktas naujas viešųjų ryšių 



specialistas, šias pareigas, nuo š. m. vasario 1 d. bus paskirta eiti vyr. finansininkei Aistei 

Šeršniovaitei.  

 

NUTARTA. Atleisti Gražiną Baužienę iš viešųjų ryšių specialistės pareigų nuo 2024-01-29 

kompensuojant nepanaudotas kasmetines atostogas.  

 

BALSAVO: 

„už“ – 12. 

„prieš“ – 0. 

 

2. SVARSTYTA. Darbo užmokesčio sistemos patvirtinimas. 

Posėdžio metu vyr. finansininkė Aistė Šeršniovaitė informavo, jog nuo 2024 m. sausio 1 d. įsigaliojo 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų 

narių atlygio už darbą įstatymas Nr. XIII-198 pakeitimo įstatymas (2023-12-14 Nr. XIV-2341, TAR 

2023-12-28, kodas 2023-25599). Vadovaujantis šiuo įstatymu, keičiasi Plungės rajono savivaldybės 

vietos veiklos grupės administracijos darbuotojų pareiginių algų koeficientai: 

1.Administracijos vadovo – .... ; 

2.Vyr. finansininko – .... ; 

3.Viešųjų ryšių specialisto – .... ; 

4.Administratoriaus – .... . 

 

NUTARTA. Patvirtinti administracijos vadovui .... pareiginės algos koeficientą, vyr. finansininkui 

.... pareiginės algos koeficientą, viešųjų ryšių specialistui .... pareiginės algos koeficientą ir 

administratoriui .... pareiginės algos koeficientą nuo 2024 m. sausio 01 d. 

 

BALSAVO: 

„už“ – 12. 

„prieš“ – 0. 

 

3. SVARSTYTA. Kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2023 m. patvirtinimas. 

Vyr. finansininkė Aistė Šeršniovaitė VVG valdybos narius informavo, kad vadovaujantis „Vietos 

plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomeninių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo 

taisyklių“ 43 punktu, iki vasario 1 d. Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupė, Nacionalinei 

mokėjimo agentūrai turi pateikti vietos plėtros strategijos (toliau – VPS) metinę įgyvendinimo 

ataskaitą už praėjusius kalendorinius metus. Valdybai buvo pristatyta informacija apie paskelbtus 

kvietimus, organizuotus informacinius renginius, valdybos bei visuotinių narių susirinkimus, 

vykusius mokymus ir dalyvavimą konferencijose (tiek nuotoliniu tiek gyvai). Žaneta Vaitkuvienė 

pasiūlė balsuoti už VPS įgyvendinimo metinės ataskaitos patvirtinimą. Bendru sutarimu ataskaitai 

pritarta. 

 

NUTARTA. Patvirtinti Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės kaimo vietovių VPS 

metinę įgyvendinimo ataskaitą už 2023 m. bei jos priedą „Metinės ataskaitos formą V6“.  

 

BALSAVO: 

„už“ – 12. 

„prieš“ – 0. 

 

4. SVARSTYTA. Visuotinio ataskaitinio - rinkiminio narių susirinkimo sušaukimas. 

VVG pirmininkas Algirdas Pečiulis pristatė visuotinio ataskaitinio narių susirinkimo darbotvarkės 

projektą ir pasiūlė išrinkti susirinkimo datą. Valdybos nariai bendru sutarimu pasiūlė visuotinį narių 

susirinkimą surengti š.m. balandžio 18 d. 15 val.  



 

NUTARTA. Visuotinį ataskaitinį narių susirinkimą kviesti š.m. balandžio 18 d. 15 val. 

 

BALSAVO: 

„už“ – 12. 

„prieš“ – 0. 

 

5. SVARSTYTA. Projekto „Sumanūs kaimai“ įgyvendinimo galimybių Plungės rajone aptarimas. 

Administracijos vadovė Erika Šimkienė ir vyr. finansininkė Aistė Šeršniovaitė valdybai trumpai 

pristatė „Sumanūs kaimai“ projektą, planuojamą strategijų teikimo grafiką, galimus pareiškėjus, 

remiamas veiklas, paramos dydžius ir finansavimo intensyvumą. Išklausius informaciją, valdybos 

nariai išreiškė norą, kad VVG šia informacija pasidalintų ir su bendruomenių nariais. Administracijos 

darbuotojos, atsižvelgusios į šį prašymą, pasisiūlė per visuotinį narių susirinkimą plačiau pristatyti 

šio projekto galimybes. Neiškilus papildomiems klausimams, posėdžio pirmininkė Žaneta 

Vaitkuvienė pasiūlė balsuoti 

 

NUTARTA. Patvirtinti administracijos darbuotojų pasiūlymą per visuotinį narių susirinkimą 

pristatyti „Sumanūs kaimai“ projektą.  

 

BALSAVO: 

„už“ – 12. 

„prieš“ – 0. 

 

6. SVARSTYTA. Mokymų poreikio aptarimas po pasiūlymų pateikimo ir mokymų temų 

parinkimas. 

Susisteminus iki 2024 m. sausio 7 d. imtinai gautus valdybos narių pasiūlymus dėl potencialių vietos 

projektų paraiškų teikėjų mokymų, nuspręsta suorganizuoti mokymus tiesiogiai susijusius su vietos 

projektų rengimu pagal šio laikotarpio VPS priemones ir (arba) veiklos sritis, kurių rengimui reikia 

specifinių žinių. Valdybos nariai taip pat išreiškė didelį susidomėjimą dėl informacinių seminarų, 

susijusių su naujų narių įtraukimo, komandinio darbo bei dirbtinio intelekto tematika. Valdybos 

nariams daugiau klausimų nekilo, todėl posėdžio pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė pasiūlė balsuoti. 

 

NUTARTA. Patvirtinti valdybos narių išreikštą norą ir suorganizuoti potencialių vietos projektų 

paraiškų teikėjų mokymus tiesiogiai susijusius su vietos projektų rengimu pagal šio laikotarpio VPS 

priemones ir (arba) veiklos sritis bei pasidomėti galimybe suorganizuoti informacinius seminarus.  

 

BALSAVO: 

„už“ – 12. 

„prieš“ – 0. 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Žaneta Vaitkuvienė 

 

 

Posėdžio sekretorė    Aistė Šeršniovaitė 


